Controladoria Interna e Secretaria de Administração, Setor de Recursos Humanos, 

respectivamente, da Prefeitura Municipal de Santo Amaro. 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 
18/abril/2022 e encerramento em 18/abril/2023.  

Valor: R$ 144.000,00 (Cento e Quarenta e Quatro Mil Reais) 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: Secretaria Municipal de Gestão Administrativa 
Unidade Orçamentária: 1201 – Secretaria Municipal de Gestão Administrativa 
Ação: 2003 – Manutenção dos Serviços Tecnicos e Administrativos  
Elemento: 33903500 – Serviços de Consultoria